

**Årsredovisning**  
för  
**Renfors Grönsaker Aktiebolag**  
556560-3155  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Renfors Grönsaker Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 17 april 2024

  
Gun-Mari Bäckström

Styrelsen för Renfors Grönsaker Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växthusodling och handel med grönsaker. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	338	790	751	797
Resultat efter finansiella poster	-120	60	59	51
Soliditet (%)	83	93	81	95

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad verksamhet inom bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	250	248 978	47 924	<b>397 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			47 924	-47 924	<b>0</b>
Årets resultat				-120 269	<b>-120 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>250</b>	<b>296 902</b>	<b>-120 269</b>	<b>276 883</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 902
årets förlust	-120 269
	<b>176 633</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 633
	<b>176 633</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		338 117	790 333
Övriga rörelseintäkter		0	10 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>338 117</b>	<b>801 133</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-81 329	-179 249
Övriga externa kostnader		-252 366	-295 360
Personalkostnader	2	-128 069	-265 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-636
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-461 764</b>	<b>-740 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-123 647</b>	<b>60 434</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 380	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 378</b>	<b>-83</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 269</b>	<b>60 351</b>

### Resultat före skatt

**-120 269**      **60 351**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-12 427
<b>Årets resultat</b>		<b>-120 269</b>	<b>47 924</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

0

0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

44 218

37 415

**Summa varulager**

**44 218**

**37 415**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 278

36 385

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 198

23 449

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 476**

**59 834**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5

233 931

326 179

**Summa kassa och bank**

**233 931**

**326 179**

**Summa omsättningstillgångar**

**334 625**

**423 428**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**334 625**

**423 428**

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	250	250
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 250</b>	<b>100 250</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	296 902	248 978
Årets resultat	-120 269	47 924
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>176 633</b>	<b>296 902</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>276 883</b>	<b>397 152</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 157	14 929
Övriga skulder	35 210	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 375	11 347
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 742</b>	<b>26 276</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

334 625 423 428

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 227	190 227
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 227</b>	<b>190 227</b>
Ingående avskrivningar	-190 227	-190 227
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 227</b>	<b>-190 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 383	391 383
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>391 383</b>	<b>391 383</b>
Ingående avskrivningar	-391 383	-390 747
Årets avskrivningar		-636
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-391 383</b>	<b>-391 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024042206185

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Skellefteå 2024-04-17

  
Gun-Mari Bäckström  
Styrelseledamot